
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

22.06.2016                                                                 № 152 

 

   
О внесении изменения в Положение 

о порядке предоставления служеб-

ных жилых помещений муниципаль-

ного жилищного фонда города 

Нижнего Новгорода, утвержденное 

постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

24.05.2006 № 39 
 

 
 

  

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых 

помещений муниципального жилищного фонда города Нижнего Новгорода, 

утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

24.05.2006 № 39 (с изменениями, внесенными постановлениями городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 17.12.2008 № 201, от 21.10.2009 № 115, 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.11.2010 № 77, от  

30.01.2013 № 8), изменение, дополнив абзац первый пункта 1.2 после слова 

«относятся» словами «жилые дома,». 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


